
DODATEK  Č. 2 KE SMLOuVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele: VR1/SOD/2021  /'l 5/MH

číslo  smlouvy  dodavatele: 21122

uzavřená podle 9 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.
Smluvm  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídíem:  Čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú.  1608181/0100

'  IČ: 46356983  DÍČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  Megas  s.r.o.

se sídlem: Vážní  1003,  500  03 Hradec  Králové  3

zastoupený:  Ing. Vladimír  Kváš,  jednatel

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Pavel  Zurynek

bankovníspojení:  2522152/0800

IČ: 25989421  DIČ: CZ25989421

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Krajského  soudu

v Hradci  Králové,  oddíl  C, vložka  18805

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  ll.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,MB COV  Il oprava  střech  haly  dmychárny,  přístavku  dmychárny  a haly  dílen  údržby  provozu  1" a

závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedeni  díla  sjednanou  cenu.

Předmět  díla  je vymezen  zadávací  dokumentací,  která  se skládá  z následujících  částí:

a)  Popis  opravy  střešních  plášt'ů

b) Obchodní  podmínky  ve formě  návrhu  smlouvy  o dílo

c)  Technické  podmínky  vodohospodářských  staveb,  jejíž  součástí  je podrobná  specífikace  vedlejších  a

ostatních  nákladů  stavby

2. Rozsah  prací  se u objektu  dmychárny  upravuje  o vícepráce  a méněpráce,  Jde o zvětšenou  tloušt'ku

bouraného  cementového  potěru,  navýšení  prací  o odstranění  nevyhovující  vrstvy  parozábrany,  změnu

zatřídění  a množství  odpadu  a změnu  použitého  pásu pro novou  parozábranu.  Tyto  práce  jsou  oceněny

v příloze  dodatku.

Ostatní  beze  změn.

Clánek  llI.

Podklady  a součinnost  obiednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončení  a předání  díla :

- Dokončení  opravy  střešního  pláště  skladu  dílen  údržby  od 8.11.2021  do 30 pracovních  dní.

2. Nový  termín  dokončení  a předání  díla :

- Dokončení  opravy  střešního  pláště  skladu  dílen  údržby  do 30.6.2022.

Ostatní  beze  změn.

Článek V.

Cena  díla

1.  Původrí  sjednaná  cena  díla  bez  DPH činí:

3 388  200 Kč

( slovy  třimiIionytřistaosmdesátosmtisícdvěstěkorun  českých  )

2. Nové  ceny  jednotlivých  objektů:

- Hala  dmychárny  1 595 200 Kč

- Přístavek  dmychárny  512 000 Kč

- Sklad  1197  957 Kč

2



3. Cena  se snižuje  o částku  83 043 Kč bez DPH.  Cena  víceprací  a méněprací  je podrobně  rozepsána

v příloze  tohoto  dodatku.

4. Nová  sjednaná  cena  díla bez DPH činí:

( slovy  třimilionytřistapěttisícstopadesátsedmkorun  českých  )

3 305 157  Kč

Práce  proběhnou  v režimu  přenesené  daňové  povinnosti  ve smyslu  platného  zákona  o DPH

Ostatní  beze  změn.

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

7. Předání  díla proběhne  na etapy  -

Článek  VIII.

Předám  a převzetí  díla

1. etapa  -  hala  dmychárny  a Přístavek  dmychárny
2. etapa  -  hromosvody  vč. revize  -  dmychárna  a přístavek  dmych.
3. etapa  - Sklad

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn

Článek  X.
Smluvní  pokuty

Beze  změn

Článek  XI.

Odstouperí  od  smlouvy

Beze  změn

3



Článek  XII.
Závěrečná  ustanovení

3 Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,Občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

2. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou  řešitpředevším  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným  soudem.
3. Tuto smlouvu  Ize ménit  jen vzájemriou  dohodou  smluvních  stran, a to pouze  formou  písemných  ačíslovaných  dodatků.

4. Tato  smlouva  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.
5. SmluvnístranyprohIašují,žetotojejejichsvobodná,praváavážněrníněnávůleuzavřítobchodnísmIouvu,

že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své podpisy.
6. Objednatel  ve smyslu  ustanovení  Zákona  č. 340/2015  Sb. o zvláštmch  podmínkách  účinnosti  některýchsmluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)ve  znění  zákona  č. 298/2016Sb. zajistí  uveřejnění  této  smlouvy.

7. Tato  smlouva  má čtyři  strany  a jednu  přílohu.

3 0 -06- 2022V Mladé  Boleslavi  dne..................
V.Hradci  Králové dne

Za Objednatele:

. f  ,,

Ing. Viadimir  Stehlík,  predseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,.Čleři  představenstva

Za Dodavatele:

Vážni

lČ: 89 4
Hradec  Ki'alové

DIC:  C72598942í
íel. 495  540  68í

Ing. Vladimtr  Kváš  jednatel

lyOl)Ol'Oi':ť.'í  ."" 'l.i;ž.A("ť

MLADABOLL:i'ia.ayla.a.s.

Čeclxov;í Nu51
293 22 ílollíídú Bolcslav E

4


